Глава администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12 апреля 2019 года

                                                                       №  92
с. Тупик

О включении в казну муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» имущества, переданного из государственной собственности
         В соответствии со ст. 40 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», Распоряжением Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 13 февраля 2019 г. № 512/р «О передаче государственного имущества Забайкальского края в собственность муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район"», Акта приема-передачи государственного имущества Забайкальского края в собственность муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 19 марта 2019 года № 034-2019, на основании Решения Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 05.04.2016 г. № 9 «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального района  «Тунгиро-Олёкминский район», постановляю:
            1. Отделу строительства, земельно-имущественных отношений администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» (Патрина Н.Н.) включить в казну муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» движимое имущество с балансовой стоимостью 1 026 172,00 (один миллион двадцать шесть тысяч сто семьдесят два) рубля, переданное из государственной собственности Забайкальского края, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства, земельно-имущественных отношений администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Патрину Н.Н..
Глава муниципального района

«Тунгиро-Олёкминский район»                                                                                 М.Н. Ефанов
                                                                                                                                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                 к постановлению главы муниципального района

                                                                                                                                                             «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края

                                                                                                                             от «12» апреля 2019 г. № 92
Перечень

государственного имущества Забайкальского края, передаваемого в собственность

муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации/ИНН
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Технические характеристики

	Кол-во
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	Шкаф холодильный ШХ-0,80М, глухая дверь, динамическое охлаждение, 1200*665*1970h объем-850л
	Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский район, с. Заречное, ул. Новая, 9
	1
	64 000,00

	2

	Плита электрическая ПЭ-2 без жарочного шкафа, 820*690*380мм

	1
	28 480,00

	3

	Подтоварник ПТ 1200*600*300 нерж.каркас оцинковка

	1
	5 000,00

	4

	Кипятильник электрический Дебис КНЭ-25-01 нерж. Непрерывного действия, корпус и рабочая часть нерж.сталь, 25л/ч, 250*250*360мм, 2,5кВт, 220В

	1
	11 900,00

	5

	Ванна моечная Finist ВМЛ-2, 1000*500*860мм, 2 секции, уголок оцинков.сталь, мойка 450*400*300мм

	2
	17 800,00

	6

	Стол СПЛ 1000*600*860 полка-решетка оцинк.

	9
	44 100,00

	7

	Плита электрическая ПЭ-4ШТ с ШЖ большие конф. (950*1110*860) конфорки 370*405

	1
	51 000,00

	8

	Холодильник «Бирюса 131» (192*60*62,5)

	3
	81 900,00

	9

	Стол вставка 300*900*860 полностью нерж.

	2
	17 300,00

	10

	Весы напольные Масса-К ТВ-М-150.2-А3, предел взвешивания 150 кг, дискретность 0,02г, индикатор жидкокристаллический, 2 диапазона взвешивания, расширенный температурный диапазон, платформа 800*600 мм

	1
	22 000,00

	11

	Полка Пкт для сушки тарелок, нерж.сталь (1200*300*300мм)

	1
	8 000,00

	12

	Шкаф холодильный ШХ-0,80М, глухая дверь, динамическое охлаждение, 1200*665*1970h объем-850л

	1
	64 000,00

	13

	Шкаф трехсекционный для одежды детей (размер 900*340*1350мм)

	14
	99 992,00

	14

	Кровать детская (1432*640*620мм)

	40
	99 992,00

	15

	Буфет-мойка

	2
	39 389,00

	16

	Горка-манеж

	1
	9 076,00

	17

	Стол для врача с выкатной тумбой (600*1300*750)

	2
	4 720,00

	18

	Шкаф для медикаментов и инструментов (800*400*1800мм)

	1
	6 353,00

	19

	Кушетка смотровая (1432*640*620мм)

	1
	3 585,00

	20

	Вешалка напольная для верхней одежды (высота-1900мм)

	3
	5 446,00

	21

	Шкаф для медицинских инструментов (800*400*1800мм)

	1
	6 353,00

	22

	Шкаф канцелярский (793*414*1824мм)

	2
	16 154,00

	23

	Шкаф для белья

	7
	22 233,00

	24

	Шкаф для горшков (1377*320*1140мм)

	2
	10 346,00

	25

	Шкаф хозяйственный (860*390*1805мм)

	2
	12 706,00

	26

	Вешалка для полотенец (напольная-2шт, навесная-4шт)

	6
	10 890,00

	27

	Стеллаж (1800*900*400мм)

	5
	22 235,00

	28

	Медицинский столик (800*575*450)

	2
	4 720,00

	29

	Цифровое фортепиано CASIO CDP-230 RBK

	1
	35 490,00

	30

	Подставка под cdp 130/230 CASIO CS-44P

	1
	4 390,00

	31

	Банкетка для пианиста. Дерево, регулируемая высота TOREX PBO1

	1
	7 450,00

	32

	Стол туалетно-пеленальный (700*800*900мм)

	2
	7 260,00

	33

	Стол детский 4-х местный (700*700*520мм)

	5
	5 218,00

	34

	Стул детский (высота сиденья 300мм-60шт, высота сиденья-340мм-62шт)

	122
	71 964,00

	35

	Стол детский 2-х местный (размер 1050*530*580мм)

	10
	15 428,00

	36

	Столик журнальный (900*600*500мм)

	1
	1 997,00

	37

	Стол письменный однотумбовый (1100*550*760мм)

	5
	21 327,00

	38

	Скамья для одевания (2500*250*300мм)

	4
	17 424,00

	39

	Шкаф для одежды персонала (800*450*2000мм)

	2
	15 065,00

	40

	Шкаф для игрушек (1100*700*300мм)

	3
	4 901,00

	41

	Шкаф для пособий (1100*700*300мм)

	7
	17 152,00

	42

	Шкаф для постельных принадлежностей (1820*800*460мм)

	2
	6 353,00

	43

	Кровать детская медицинская с тумбой (1432*640*620мм)

	2
	5 083,00

	Итого:

	283
	1 026 172,00

__________________________________